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PROCESVERBAL
I KOMTSIONTT NGA BORDr r pitRKoHSHiiM r DREJTOREVS PER SHQYRTIMIN DHE

CAKTIMIN E LISTI1S Sii KANDIDATEVE PE,R INTERVISTIJ PE,R KRYESHEF/E TiJ

KOMPANISE NE K.R.U."HIDROREGJIONI JUGOR''SH.A. NE RPIZREN

Komisioni nga Bordi i Perkohsh€m i Drejtor€ve ne takimin e mbajtur me dat€n 07.06.2024 ka

kryer hapjen dhe shqyrtimin e aplikacioneve td kandidat€ve le cilet kane konkuruar sipas Konkursit
t€ shpallur me datd 05.02.2024 dhe t€ shtyer me dat€ 05.08.2024, per pozitdn e punds Kryeshef/e

nd Kompanine Rajonale te Ujiisjellesit "Hidroregjioni Jugor"Sh.A. Prizren.

Pas shqyrtimit te aplikacioneve Bordi i P0rkohshem i Drejtor€ve konstatoi qe per k€te pozit€ t0
punes kane konkuruar gjithsej kat0rmbedhjete (14) kandidat€, dhjete (10) kandidat0 kane aplikuar

n€ forme fizike kurse nj€ kanditat me ff protokolli 1568 e dati)s23.04.2024 ka njoftuar Bordin e
Pdrkohshem t0 Drejtordve p€r t€rheqje te dokumenteve.

1. Driton Muharremi;
2. Gjelosh Gojani;
3. ZenelZenelai;
4. Alban ZuIfq;
5. Meriton Gashi;
6. Veton Xhoxhaj;
7. Faruk Dakaj;
8. Vetim Shala;
9. Albert Salltakaj;

Katdr (4) kandidat€ kane aplikuar n€ formdn elektonike-online,

l.Besnik Hyseni;
2.Shaban Tafal;
3.Nol Ukaj, dhe,
4.Muavi Rexhepi.

Prej trembiidhjete (13) kandidatOve q€ kan€ aplikuar per pozit€n e pun€s Kryeshef/e, Bordi i
P€rkohshem i Drejtordve pas shqyrtimit dhe selektimit te aplikacioneve dhe dokumentacioit te te

gjithe kandidatdve t€ cilet kan€ konkumrar per k€te pozit€ te pun€s dhe ka vleresuar q€ kriteret e

konkursit i plotesojne keta kandidate:

1. Gjelosh Gojani.
2. Vetim Shala
3. ZeneIZeneIal.



Kandditatet t€ ciliit i kan€ plot€suar kriteret do t€ njoftohen p€r mbajtjen e inlewist€s nd dit€t n€

vijim.

Bordi i Perkohshdm r

Ismet Vrapgani
Taulant Tanushaj
Dhurata Gutaj

K6shill€ Juridike: KandidatEt qd nuk janO nei listdn e ngusht€ kan€ te drejte ankese nd

afat prej tre (3) ditesh nga shpallja e ketij
K.R.U."Hidroregjioni Jugor"Sh.A. n€ Prizren.

njoftimit"tek komisioni i perzgjedhjes prane

1.

2.
J.


